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OPTIONSERKLÄRUNG
betreffend die Anwendung der Mehrwertsteuer bei Immobiliengeschäften
( Art. 45 des Mehrwertsteuergesetzes vom 12. Februar 1979 )
( Grossherzoglicher Beschluss vom 7. März 1980 Mém. A N° 16/80 S. 242 )
Angabe zu den in der Immobilie genutzten Räumen zur Ausführung einer Tätigkeit welche :
Verkäufer
Käufer
Name / Vorname

Tätigkeit:
Wohnsitz/ Sitz der  Gesellschaft :
MwSt-Kennziffer:
Der Verwaltung vorbehalten
Anmerkung: Gemäss Artikel 61 § 8 des Mehrwertsteuergesetzes vom 12. Februar 1979, ist die Mehrwertsteuer welche vor dem Datum der Genehmigung verrechnet wurde, abzuführen.
 der Besteuerungs-
grundlage in % 
Aufgliederung 
Firmenbezeichnung:
TVA - Formulaire Option Location
DECLARATION D’OPTION
Bureau d'impositon 2 d'Esch/Alzette
Ne pas oublier de configurer l'imprimante en mode recto verso
Normal
Steve LAHOS
3
Microsoft Office Word
18/07/2002 11:22:00
13/11/2003 14:24:00
02/04/2014 10:06:00
7
2
215
1077
4
AED
46080
97
47
1386
13/11/2003 14:24:00
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